1

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL (CARGOS DE FASE ÚNICA)

A Câmara Municipal de Mauá, por intermédio de seu Presidente e no uso de suas atribuições legais, após
aplicação das provas, avaliação dos recursos e esgotamento dos prazos recursais, TORNA PÚBLICA a
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do Concurso Público nº 01/2019 para provimento dos seguintes cargos:
Auxiliar de Jardinagem, Auxiliar de Limpeza, Almoxarife, Assistente Legislativo das Comissões, Assistente
Legislativo de Imprensa, Assistente Legislativo em Redação, Oficial Legislativo, Técnico em Suporte de
Informática, Arquivista, Contador Legislativo e Procurador Legislativo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mauá, 10 de fevereiro de 2020.

Câmara Municipal de Mauá